
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/142/2021 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 29 marca 2021 r.  

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu 

Gminy Ujście biorącego udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609  ze zm.), Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/142/2021 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 29 marca 2021 r. ustalenia 

wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Ujście biorącego udział 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5934


		2024-07-01T10:37:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




